ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 084 - 29 DE MAIO DE 2025 039

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B8E65593E2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 026.02/2025.
Processo Administrativo Nº 029/2025.
Pregão Eletrônico N° 90020/2025.

OBJETO: Contratações para aquisição de pneus, câmara de ar e protetores, destinados à
Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde
São Francisco do município de Francisco Santos - PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: DANTAS E BARROS LTDA, CNPJ: 23.621.840/0001-77 – IE: 19.411.120-2.
Endereço: Avenida Deputado Raimundo de Sá Urtiga, nº 565, Bairro Bomba CEP: 64.601-382.
E-mail: dantaspneus@hotmail.com, Tel. (89) 89-3422-3948, com o valor de R$ 545.888,00
(quinhentos e quarenta e cinco mil, e oitocentos e oitenta e oito reais), data da assinatura:
28/05/2025, fim da vigência: 28/05/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito
Municipal, José Ferreira Dantas – Representante da Empresa.

mailto:dantaspneus@hotmail.com